UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rio de Janeiro, 17 de novembro de 2022.

RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTAÇÃO DOS
SEGMENTOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVO, DOCENTE E DISCENTE PARA A
COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) DA UNIRIO

A Comissão responsável pelo processo eleitoral para representação dos segmentos
técnico-administrativo, docente e discente para composição da Comissão Própria de
Avaliação (CPA) da UNIRIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº
481, de 13 de setembro de 2022, torna público o seguinte resultado final das eleições:

Nome Classe Número de votos

SIDNEY OLIVEIRA RODRIGUES TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 32

SILVIA HELENA DA SILVA FIGUEIRA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 27

PRISCILLA TORRES PINHEIRO ALVES DISCENTE 1

SERGIO LUIZ GOMES DA LUZ DISCENTE 1

Comissão Eleitoral CPA/UNIRIO – 2022/2025

Helena Dias da Costa - Assistente em Administração SIAPE: 2395073
Liliana Glanzmann Vallejo - Jornalista SIAPE: 1154910

Vagner Miranda Vieira da Cunha - Auxiliar em Administração SIAPE: 398251

TTDD:

003.01